ỦY BAN NHÂ DÂN

 XÃ BÌNH LƯƠNG

Số:      /UBND-VP
V/v đề nghị thẩm định các tiêu

chí thôn Nông thôn mới.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Như Xuân;

- Trưởng các phòng: NN&PTNT, KT-HT, TN-MT, LĐ-TB&XH,

VH-TT, GD&ĐT, Nội vụ, Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Chỉ huy trưởng BCH Qân sự huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; Bảo hiểm xã hội huyện;

   - Chi cục Trưởng chi cục Thống kê huyện;

Căn cứ Quyết định số 2392/2017/QĐ-UBND ngày 06/07/2017 của UBND tỉnh

Thanh Hóa ban hành Quy định về tiêu chí, trình tự thủ tục, hồ sơ xét, công nhận và

công bố thôn, bản đạt chuẩn Nông thôn mới trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa giai đoạn

2017-2020;

Căn cứ Quyết định số 48/QĐ-UBND ngày 11/01/2021 của UBND huyện về

việc ban hành Kế hoạch thực hiện Kế hoạch hành động của UBND tỉnh, Nghị quyết

của Huyện ủy, HĐND huyện về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an

ninh năm 2021;

Căn cứ kết quả thẩm tra thực tế mức độ đạt chuẩn của các tiêu chí Nông thôn

mới trên địa bàn thôn Làng Gió của Tổ thẩm tra UBND xã Bình Lương;

Căn cứ Biên bản ngày 15/09/2021 của Ban chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới xã

Bình Lương về họp xét đề nghị công nghận thôn Làng Gió xã Bình Lương đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2021.

UBND xã Bình Lương đề nghị UBND huyện, các phòng ban chuyên môn

UBND huyện và các ngành liên thẩm định kết quả xây dựng NTM trên địa bàn thôn

Làng Gió, xã Bình Lương để xét công nhận thôn Làng Gió, xã Bình Lương đạt chuẩn

Nông thôn mới năm 2021.

Hồ sơ gửi kèm văn bản, gồm:

- Công văn của UBND xã về việc đề nghị thẩm tra các tiêu chí thôn Nông thôn

mới thôn Làng Gió.

- Báo cáo kết quả thực hiện xây dựng Nông thôn mới trên địa bàn thôn Làng

Gió.

- Báo cáo Kết quả thẩm tra của tổ thẩm tra các tiêu chí Nông thôn mới xã Bình

Lương.

- Biên bản Họp xét đề nghị công nhận thôn Làng Gió, xã Bình Lương đạt chuẩn

Nông thôn mới.

- Các văn bản minh chứng đánh giá đạt của tiêu chí thôn Nông thôn mới.

Rất mong UBND huyện, các phòng ban chuyên môn UBND huyện và các

ngành liên quan xem xét.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng điều phối NTM huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-16T17:51:34+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-17T07:25:29+0700

		2021-09-17T07:25:51+0700

		2021-09-17T07:26:05+0700